关于组织局属学校音乐教师开展网上选拔音乐优秀课的通知
各局属学校音乐组：
为了进一步深化学校音乐课程改革，提高初、高中音乐课堂教学的质量，为广大音乐教师提供相互学习的机会与平台，现将参加2014年常州市局属学校音乐优秀课选拔的录像课发在网上，并进行网上投票选拔活动，现将有关事宜通知如下：
1、录像课发布在“教学新视野”上，网址：http://weike.czerc.com/

2、浏览视频：进入“微研究”版块，点击浏览相关课程。（建议使用IE浏览器或者在IE兼容模式下观看视频）

3、发表评论：每位教师投票选举必须在“评论区”发表评课意见并实名署名，在每堂课的视频下方 “评论区”内发表文字评论并实名署名后，输入相关验证码，点击“发表”按钮，弹出“发表成功，等待审核”的窗口，即表示发表成功，待管理员审核后，即可显示你的评论。
4、每位教师可以选二节初中课、二节高中课，不写评课意见或不实名署名或超过初高中各二节课的选票均属无效。
5、评选截止日期：2014年3月30日。
常州市教育科学研究院

                  2013年3月19日